

Biosym Ejendomme ApS

Skolegade 49

7430 Ikast

CVR-nr. 32143784

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2017



Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Biosym Ejendomme ApS Skolegade 49 7430 Ikast
Telefon	97 25 20 15
E-mail	kn@biosym.dk
CVR-nr.	32143784
Stiftelsesdato	30. april 2009
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Kim Nielsen, direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -238.084, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 5.694.097, og en egenkapital på kr. 669.276.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket skyldes nedskrivning på een af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		427.971	49.032
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-524.087	-67.368
Driftsresultat		-96.116	-18.336
Andre finansielle indtægter	2	3.222	0
Finansielle omkostninger	3	-87.254	-53.206
Resultat før skat		-180.148	-71.542
Skat af årets resultat		-57.936	9.786
Årets resultat		-238.084	-61.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-238.084	-61.756
Resultatdisponering		-238.084	-61.756

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.219.892	5.743.979
Materielle anlægsaktiver		<u>5.219.892</u>	<u>5.743.979</u>
Anlægsaktiver		<u>5.219.892</u>	<u>5.743.979</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.914
Periodeafgrænsningsposter		11.150	6.248
Tilgodehavender		<u>11.150</u>	<u>8.162</u>
Likvide beholdninger		<u>463.055</u>	<u>497.328</u>
Omsætningsaktiver		<u>474.205</u>	<u>505.490</u>
Aktiver		<u>5.694.097</u>	<u>6.249.469</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	544.276	782.360
Egenkapital		669.276	907.360
Hensættelser til udskudt skat		49.322	60.576
Hensatte forpligtelser		49.322	60.576
Gæld til realkreditinstitutter		1.617.684	1.695.466
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.617.684	1.695.466
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.460	111.194
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.705	32.705
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.942.122	2.933.517
Selskabsskat		69.190	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.338	508.651
Kortfristede gældsforpligtelser		3.357.815	3.586.067
Gældsforpligtelser		4.975.499	5.281.533
Passiver		5.694.097	6.249.469
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2016/17

2015/16

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogle ansatte i året løb

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

-3.222	0
-3.222	0

3. Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

87.254	53.206
87.254	53.206

4. Virksomhedskapital

Saldo primo

125.000	125.000
---------	---------

Saldo ultimo

125.000	125.000
----------------	----------------

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Saldo primo

782.360	844.116
---------	---------

Årets tilgang

-238.084	-61.756
----------	---------

Saldo ultimo

544.276	782.360
----------------	----------------

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.617.684	112.460	1.215.180
	1.617.684	112.460	1.215.180

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Administrationsselskab i sambeskatningen er Biosym Holding ApS, Skolegade 49, 7430 Ikast.

Der er ellers ikke nogle eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. kr 1.730.144 er der givet pant i selskabets ejendomme Skolegade 49, Ikast, samt ejerlejlighed Åhusene 4, St 5, 8000 Aarhus C, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 3.719.892

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Åhusene 4. Århus, er der afgivet nom. kr. 40.000 i pant i ejendommen Åhusene 4, 2 sal, nr 5.

Kautions-, og garanti og pensionsforpligtigelser oplyses af andrage kr. 0.